
 

 

Селекторот на машките ракометни репрезентации, г-дин Кирил Лазаров, го објавува 

списокот на повикани ракометари на собир за селекција на младинска машка М19 

репрезентација за генерација родени 2002 година и помлади 

 
Список на повикани ракометари: 

1. Едвин Омерагиќ  РК Бутел Скопје 

2. Теодор Тодевски   РК Металург 

3. Олег Јорданов    Голден Арт КЛ7 

4. Христијан Митревски   РК Еурофарм Пелистер 2 

5. Андреј Пешевски   РК Скопје 2020 

6. Емилијан Ѓорговски  Голден Арт КЛ7 

7. Тодор Узунчев    РК Партизан 2016 Спорт 

8. Иван Ангелески   РК Прилеп 

9. Стефан Христоски   РК Прилеп 

10. Нино Перчуклиевски   РК Работнички 

11. Димитар Бардаковски   РК Еурофарм Пелистер 2 

12. Иван Галевски    Голден Арт КЛ7 

13. Ѓорѓи Ерманоски   Голден Арт КЛ7 

14. Христијан Јовановски   РК Еурофарм Пелистер 

15. Павле Атанасијевиќ   РК Еурофарм Пелистер 2 

16. Стефан Бошкоквски   РК Јехона 

17. Владимир Трајкоски   РК Прилеп 

18. Давид Димевски   РК Работнички 

19. Марко Митев    РК Бутел Скопје 

20. Божидар Илиески   Голден Арт КЛ7 

21. Михаил Иваноски   ГРК Охрид 

22. Давид Савревски   РК Работнички 

23. Мартин Димовски   Голден Арт КЛ7 

24. Симон Мирчевски   РК Еурофарм Пелистер 2 

25. Дејан Југовски    РК Еурофарм Пелистер 

26. Димитар Узунчев   РК Партизан 2016 Спорт 

27. Манчески Сашо   РК Прилеп 

28. Стефан Стојчевиќ   РК Бутел Скопје 

29. Марко Стојковиќ   Голден Арт КЛ7 

30. Благој Димчевски   РК Скопје 2020 

31. Филип Крстески   Голден Арт КЛ7 

32. Петар Атанасијевиќ   РК Еурофарм Пелистер 2 

33. Михајло Костовски   Голден Арт КЛ7 

34. Марио Мишевски   РК Скопје 2020 

35. Ѓорги Ташев    РК Вардар Неготино 

36. Бојан Спасовски   РК Бутел Скопје 

37. Александар Петковски  РК Металург 

38. Виктор Додевски   РК Пролет 62 

39. Хари Павлов    РК Прилеп  

Напомена: Собирот е закажан на ден 22.06.2021 година (вторник) во 08:30 часот во СС 

Автокоманда во Скопје.       Селектор 

          Кирил Лазаров 


